
 

   

 

Информационный  бюллетень 

«Шенкурский муниципальный вестник» 
 

                                                        №  47   

« 25 »  октября 2024 года 

 
Учредитель - администрация Шенкурского муниципального  округа Архангельской области 

 

Содержание номера: 
 

1.  Постановление администрации Шенкурского муниципального округа 
от 1 октября 2024 года № 552-па «Об утверждении карты-плана территории 
кадастрового квартала 29:20:130122» 

Стр. 2 

2. Распоряжение администрации Шенкурского муниципального округа от 
11 октября 2024 года № 610-р «Об утверждении перечня особо ценного 
движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Шенкурского 
муниципального округа Архангельской области» 

Стр. 3 - 9 

3. Постановление администрации Шенкурского муниципального округа от 
23 октября 2024 года № 637-па «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению 
разрешений на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста 
16 лет на территории Шенкурского муниципального округа Архангельской 
области» 

Стр. 10 - 11 

4. Постановление администрации Шенкурского муниципального округа от 
23 октября 2024 года № 642-па «О повышении (индексации) должностных 
окладов (окладов) работников, не являющихся муниципальными служащими, 
работников, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих в 
администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области, 
и внесении изменений в постановление администрации Шенкурского 

муниципального округа Архангельской области от 22 декабря 2022 года № 7-

па» 

Стр. 12 - 16 

5. Извещения о возможности предоставления земельного участка Стр. 17 

6. Извещение о планируемом предоставлении земельного участка Стр. 18 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

2   Стр.                             ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК               « 25 » октября  2024 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 1 октября 2024 г. № 552-па 
 

 

г. Шенкурск 

 
 

  Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала 29:20:130122 

        
 

В соответствии с п. 43 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ч. 1 ст. 42.2, п. 3 ч. 1, п. 1, ч. 1.1. ст. 42.6, п. 19 ст. 42.10 
Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой 
деятельности», Уставом Шенкурского муниципального округа Архангельской 
области, протоколом от 21 августа 2024 года № 1, протоколом от 26 сентября 2024 
года № 2 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования 
местоположения границ земельных участков, расположенных в границах 
кадастровых кварталов с учетными номерами 29:20:130107, 29:20130122, 

29:20:130141, 29:20:130157, 29:20130158, 29:20:130164, 29:20:130169, при 
выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным 
контрактом от 25 марта 2024 года № 0124600007124000007-1039087-290358, 

администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области          
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую карту-план территории кадастрового квартала 
29:20:130122, в границах которого выполнялись комплексные кадастровые работы.  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
Шенкурского муниципального округа Архангельской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 

 

Глава Шенкурского муниципального округа                                О.И. Красникова 

 

 

Карта-план территории кадастрового квартала 29:20:130122 размещена по 
ссылке: https://disk.yandex.ru/d/UPtPaLYqczJGtQ  
 

 

 
 

 

 

 

https://disk.yandex.ru/d/UPtPaLYqczJGtQ


 

3 

 

  « 25 » октября  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр.  

АДМИНИСТРАЦИЯ   
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  

 

 

от 11 октября 2024 г. № 610-р 
 

 
г. Шенкурск 

 
 

Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества 
муниципальных бюджетных учреждений Шенкурского муниципального 

округа Архангельской области 

 

 

В соответствии с пунктом 11, пунктом 12 статьи 9.2 Федерального закона от 
12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частями 3 и 3.1 

статьи 3 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 
2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного 
учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Положением о 
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в 
собственности Шенкурского муниципального округа Архангельской области, 
утвержденным решением Собранием депутатов Шенкурского муниципального 
округа от 14 декабря 2022 года № 31, Положением о  муниципальной  казне, 
порядке  управления  и  распоряжения имуществом, находящемся в казне  
Шенкурского муниципального округа Архангельской области, утвержденным 
решением Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа от 14 декабря 
2022 года № 32, постановлением администрации Шенкурского муниципального 
округа Архангельской области от 6 июня 2024 года № 295-па «Об утверждении 
Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества 
муниципальных автономных и бюджетных учреждений Шенкурского 
муниципального округа Архангельской области»: 

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества по состоянию на 
1 января 2024 года муниципальных бюджетных учреждений Шенкурского 
муниципального округа Архангельской области  согласно приложениям № 1, № 2, 
№ 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10 к настоящему распоряжению. 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 

 
Исполняющий полномочия главы  
Шенкурского муниципального округа                  С.В. Колобова 
 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100256;fld=134;dst=244
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100248;fld=134;dst=11
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100248;fld=134;dst=15
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100248;fld=134;dst=15
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=103061;fld=134;dst=100007


 

4   Стр.                             ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК               « 25 » октября  2024 

 
 

 

 
 



 

5 

 

  « 25 » октября  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр.  

 
 

 
 



 

6   Стр.                             ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК               « 25 » октября  2024 

 

 
 

 



 

7 

 

  « 25 » октября  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр.  

 

 
 

 
 



 

8   Стр.                             ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК               « 25 » октября  2024 

 

 
 



 

9 

 

  « 25 » октября  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

10   Стр.                             ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК               « 25 » октября  2024 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 23 октября 2024 г. № 637-па 

 

 
г. Шенкурск 

 

 
О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешений на 
вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет на территории 

Шенкурского муниципального округа  
Архангельской области 

 

 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 8 июля 2024 года № 172-ФЗ     «О внесении изменений в статьи 2 
и 5 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 областного закона от 2 июля 2012 
года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской 
области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их 
предоставлении», администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской 
области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешений на 
вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет на территории 
Шенкурского муниципального округа Архангельской области, утвержденный 
постановлением администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской 
области от 6 марта 2023 года № 136-па «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешений на вступление в 
брак несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет на территории Шенкурского 
муниципального округа Архангельской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 

 

Глава Шенкурского муниципального округа                 О.И. Красникова 



 

11 

 

  « 25 » октября  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр.  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 
Шенкурского муниципального округа  

Архангельской области  
от 23 октября  2024 г. № 637-па 

 

 

 
ИЗМЕНЕНИЯ , 

которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению разрешений на вступление в брак несовершеннолетним, 

достигшим возраста 16 лет на территории Шенкурского муниципального округа 
Архангельской области 

                                            

                                                                                                                           

Пункт 24 административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению разрешений на вступление в брак несовершеннолетним, 
достигшим возраста 16 лет на территории Шенкурского муниципального округа 
Архангельской области, утвержденного постановлением администрации 
Шенкурского муниципального округа Архангельской области  от 6 марта 2023 года           
№ 136-па дополнить абзацами следующего содержания: 

«При получении результатов предоставления муниципальной услуги в 
отношении несовершеннолетнего законным представителем несовершеннолетнего, 
являющимся заявителем, реализация права на получение результатов 
предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, 
оформленных в форме документа на бумажном носителе, может осуществляться 
законным представителем несовершеннолетнего, не являющимся заявителем. В 
этом случае заявитель, являющийся законным представителем 
несовершеннолетнего, в момент подачи заявления о предоставлении муниципальной 
услуги указывает фамилию, имя, отчество (при наличии), сведения о документе, 
удостоверяющем личность другого законного представителя несовершеннолетнего, 
уполномоченного на получение результатов предоставления соответствующей 
услуги в отношении несовершеннолетнего. 

Результаты предоставления муниципальной услуги в отношении 
несовершеннолетнего, оформленные в форме документа на бумажном носителе, не 
могут быть предоставлены другому законному представителю несовершеннолетнего 
в случае, если заявитель в момент подачи заявления о предоставлении 
муниципальной услуги выразил письменно желание получить запрашиваемые 
результаты предоставления муниципальной услуги в отношении 
несовершеннолетнего лично. 

Порядок предоставления результатов муниципальной услуги в отношении 
несовершеннолетнего, оформленных в форме документа на бумажном носителе, в 
том числе способы и сроки их предоставления, законному представителю 
несовершеннолетнего, не являющемуся заявителем, устанавливается нормативными 
правовыми актами, определяющими порядок предоставления муниципальных услуг, 
с учетом требования, предусмотренного частью 3 настоящей статьи.». 

 
 

 



 

12   Стр.                             ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК               « 25 » октября  2024 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 23 октября 2024 г. № 642-па 
 

 
г. Шенкурск 

 
 

О повышении (индексации) должностных окладов (окладов) 
работников, не являющихся муниципальными служащими, 
работников, осуществляющих деятельность по профессиям 

рабочих в администрации Шенкурского муниципального 

округа Архангельской области, и внесении изменений 

в постановление администрации Шенкурского 

муниципального округа Архангельской области 

от 22 декабря 2022 года № 7-па 

 

 
Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, 

решением Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской 
области от 22 декабря 2022 года № 53 «Об оплате труда работников муниципальных 
учреждений, гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных 
учреждениях Шенкурского муниципального округа, расположенных в районах 
Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», администрация Шенкурского 
муниципального округа Архангельской области          п о с т а н о в л я е т: 

1. Повысить (индексировать) с 1 октября 2024 года в 1,04 раза размеры 
должностных окладов (окладов) работникам, не являющихся муниципальными 
служащими, работникам, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих в 
администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области. 

2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об оплате 
труда и материальном стимулировании работников администрации Шенкурского 
муниципального округа Архангельской области, не являющихся муниципальными 
служащими, утвержденное постановлением администрации Шенкурского 
муниципального округа Архангельской области от 22 декабря 2022 года № 7 «Об 
утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников 
администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области, не 
являющихся муниципальными служащими». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 
 

Глава Шенкурского муниципального округа                                О.И. Красникова  

 



 

13 

 

  « 25 » октября  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр.  

 УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 
Шенкурского муниципального округа 

Архангельской области 

от 23 октября 2024 г. № 642-па 
 

 

 

И З М Е Н Е Н И Я, 
которые вносятся в Положение об оплате труда и 

материальном стимулировании работников администрации 

Шенкурского муниципального округа Архангельской области, 
не являющихся муниципальными служащими  

 

 

Приложение к Положению об оплате труда и материальном стимулировании 
работников администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской 
области, не являющихся муниципальными служащими изложить в следующей 
редакции: 
 

  

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к Положению об оплате труда и 
материальном стимулировании 

работников администрации Шенкурского 
муниципального 

 округа Архангельской области, не 
являющихся муниципальными служащими 

 
 

Профессионально-квалификационные группы и  
размеры окладов работников администрации  

Шенкурского муниципального округа  
с учетом занимаемой должности 

 

Размеры окладов работников единой  
дежурно-диспетчерской службы 

 

 

Наименование должностей 
 

Размер окладов  
в месяц 
 (руб.) 

дежурный единой дежурно-диспетчерской службы 5276 

старший дежурный единой дежурно-диспетчерской 
службы 

5540 

 

 

 

 



 

14   Стр.                             ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК               « 25 » октября  2024 

Профессиональные квалификационные группы 

общеотраслевых должностей руководителей,  
специалистов и служащих 

 

Квалификационный уровень/наименование должностей 
Размер должностных 

окладов в месяц (руб.) 

Общеотраслевые должности служащих первого уровня: 
1 квалификационный уровень: 

 
 

 

архивариус 4735 

дежурный бюро пропусков 4735 

делопроизводитель 4735 

машинистка 4735 

секретарь 4735 

секретарь-машинистка 4735 

2 квалификационный уровень: 
должности служащих первого квалификационного уровня, 

по которым может устанавливаться производное 
должностное наименование «старший» 

 
 

5004 

Общеотраслевые должности служащих второго уровня: 
1 квалификационный уровень: 

 

              
 

специалист по работе с молодежью 5276 

техник 5276 

техник-программист 5276 

техник-землеустроитель 5276 

техник-системный администратор 5358 

2 квалификационный уровень: 
заведующий хозяйством 

 
5682 

Должности служащих первого квалификационного уровня, 
по которым может устанавливаться производное 
должностное наименование «старший» 

 
5682 

Общеотраслевые должности служащих третьего 
уровня: 

1 квалификационный уровень: 

 
 

 

бухгалтер 7726 

документовед 7726 

инженер (по землеустройству) 7726 

специалист по защите информации 7726 

специалист по связям с общественностью 7726 

экономист 7726 

юрисконсульт 7726 



 

15 

 

  « 25 » октября  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр.  

Квалификационный уровень/наименование должностей 
Размер должностных 

окладов в месяц (руб.) 
экономист по финансовой работе 7726 

инженер - сметчик 7726 

инженер 7726 

4 квалификационный уровень: 
должности служащих первого квалификационного уровня, 

по которым может устанавливаться производное 
должностное наименование «ведущий» 

 
8331 

5 квалификационный уровень: 

 заместитель главного бухгалтера 

8216 

Общеотраслевые должности служащих четвертого 
уровня: 

2 квалификационный уровень: 

 

главный бухгалтер 9849 

 

Профессионально-квалификационные группы 

 общеотраслевых профессий рабочих 

 

Квалификационный уровень/наименование должностей 
Размер окладов 

в месяц (руб.) 

Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня: 
1 квалификационный уровень: 
наименования профессий рабочих, по которым 

предусмотрено присвоение 1,2 и 3 квалификационного 
разрядов в соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ и профессий 
рабочих: 

 
 
 

 

 
 

 
 

дворник 4600 

истопник 4600 

сторож 4600 

уборщик служебных помещений 4600 

курьер 4684 

рабочий (по комплексному обслуживанию и ремонту 
зданий; по благоустройству населенных пунктов) 

4735 

2 квалификационный уровень: 
профессии рабочих, отнесенные к первому 
квалификационному уровню, при выполнении работ по 
профессии с производным наименованием «старший» 
(старший по смене) 

4873 

Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня: 
1 квалификационный уровень: 

наименования профессий рабочих, по которым 
предусмотрено присвоение 4 и 5 квалификационных разрядов 

 

 
 
 



 

16   Стр.                             ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК               « 25 » октября  2024 

Квалификационный уровень/наименование должностей 
Размер окладов 
в месяц (руб.) 

в соответствии с Единым тарифно-квалификационным 
справочником работ и профессий рабочих: 

 
 
 

  

водитель автомобиля 
4 разряд 

5004 

водитель автомобиля 
5 разряд 

5546 

2 квалификационный уровень: 

наименования профессий рабочих, по которым 
предусмотрено присвоение 6 и 7 квалификационных разрядов 
в соответствии с Единым тарифно-квалификационным 
справочником работ и профессий рабочих: 

 
 

 
 
 

 

водитель автомобиля 
6 разряд 

6115 

водитель автомобиля 
7 разряд 

6762 

 
Размеры окладов специалистов военно-учетного отдела 

 

 
Наименование должностей 

 

Размер окладов  
в месяц 

 (руб.) 
специалист по воинскому учету 5276 

старший специалист по воинскому учету 5682». 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

17 

 

  « 25 » октября  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                  Стр.  

Извещение о возможности предоставления  
земельного участка 

 

Отдел имущественных и земельных отношений  администрации Шенкурского 
муниципального округа  информирует о возможности предоставления в аренду 
сроком на 20 лет земельного участка с кадастровым номером 29:20:130139:278, 
площадью 125 кв. м, местоположением: Российская Федерация, Архангельская 
область, Шенкурский муниципальный округ,                г. Шенкурск, ул. Ленина, в 
районе д. 65, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного 
хозяйства, категория земель – земли населенных пунктов; 
 Лицам, заинтересованным в предоставлении вышеуказанного земельного 
участка, необходимо обратиться по адресу: 165160, Архангельская область, 
г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, д. 26, каб. 30, в течение 30 дней со дня опубликования 
извещения, ежедневно в рабочее время с 9:00 до 17:00 пн-пт (обеденный перерыв  с 
13:00 до 14:00) по московскому времени. 
 При поступлении нескольких заявлений будет проводиться аукцион 
по продаже права аренды земельного участка. 

Дополнительные сведения о земельном участке можно получить 
по вышеуказанному адресу или по телефону: 8 (81851) 4-00-43. 
 

 

Извещение о возможности предоставления  
земельного участка 

 

Отдел имущественных и земельных отношений  администрации Шенкурского 
муниципального округа  информирует о возможности предоставления в аренду 
сроком на 20 лет земельного участка с кадастровым номером 29:20:130150:186, 
площадью 24 кв. м, местоположением: Российская Федерация, Архангельская 
область, Шенкурский муниципальный округ, г. Шенкурск, ул. Ленина, в районе д. 28, 
с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства, 
категория земель – земли населенных пунктов; 
 Лицам, заинтересованным в предоставлении вышеуказанного земельного 
участка, необходимо обратиться по адресу: 165160, Архангельская область, 
г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, д. 26, каб. 30, в течение 30 дней со дня опубликования 
извещения, ежедневно в рабочее время с 9:00 до 17:00 пн-пт (обеденный перерыв  с 
13:00 до 14:00) по московскому времени. 
 При поступлении нескольких заявлений будет проводиться аукцион 
по продаже права аренды земельного участка. 

Дополнительные сведения о земельном участке можно получить 
по вышеуказанному адресу или по телефону: 8 (81851) 4-00-43. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

18   Стр.                             ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК               « 25 » октября  2024 

Извещение о планируемом предоставлении  
земельного участка 

 

Отдел имущественных и земельных отношений  администрации Шенкурского 
муниципального округа  информирует о планируемом предоставлении земельного 
участка, площадью 1365 кв. м, местоположением: Российская Федерация, 
Архангельская область, Шенкурский муниципальный округ, село Шеговары, улица 
Новая, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного 
хозяйства (приусадебный земельный участок), категория земель – земли 
населенных пунктов; 
 Граждане которые заинтересованы в приобретении прав на испрашиваемый 
земельный участок, могут подавать заявления о намерении участвовать в аукционе в 
течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения. 
 Способы подачи заявлений:  
 1) при личном обращении заявителя;  
 2) почтовым отправлением. 

 Адрес и время приема граждан для ознакомления со схемой расположения 
земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный 
участок: 165160, Архангельская область, г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, д. 26, каб. 10, 
в течение 30 дней со дня опубликования извещения, ежедневно в рабочее время с 
9:00 до 17:00 пн-пт (обед  с 13:00 до 14:00) по московскому времени.  

При поступлении нескольких заявлений будет проводиться аукцион 
по продаже права аренды земельного участка. 

Дополнительные сведения о земельном участке можно получить 
по вышеуказанному адресу или по телефону: 8 (81851) 4-11-57. 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Председатель редакционной коллегии – Заместитель главы – руководитель аппарата 

 администрации Шенкурского муниципального округа С.В. Колобова 

Адрес издателя: 165160, Архангельская область, г. Шенкурск, ул. имени профессора В.А. Кудрявцева, д. 26 

Тел. 8(81851)4-14-15      Тираж    6  экз.      реализуется БЕСПЛАТНО  


